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Lēdurgas kultūras namā 30.maijā, kad 
pavasaris ir pašā plaukumā, notika pasā-
kums “Kā tauriņa pieskāriens”, kurā no-
tika svinīga 2015. gadā dzimušo bērniņu 
uzņemšana Krimuldas novada saimē. Šo-
gad no janvāra līdz maija vidum Krimuldas 
novadā dzīves vietas deklarētas 29 mūsu 
novadā dzimušajiem bērniņiem: 17 mei-
tenēm un 12 zēniem. Krimuldas pagastā 
dzimuši 20, Lēdurgas pagastā - 9 bērniņi. 
Pirmie bērniņi šogad ir 15 ģimenēs, otrie 
bērniņi - 8 ģimenēs, trešie bērniņi - 6 ģi-
menēs. 

Svinīgajā pasākumā klātesošos 14 jaun-
dzimušos un viņu vecākus sveica Krimul-
das novada domes priekšsēdētājs Juris 
Salmiņš, priekšsēdētāja vietnieks Linards 
Kumskis, Krimuldas novada Dzimtsaraks-
tu nodaļas vadītāja Aija Zvidriņa. Katrs 
jaundzimušais no Krimuldas novada do-
mes saņēma simbolisku dāvaniņu ar no-
vada ģerboņa - ābolīša attēlojumu, kas 
atgādinātu katram bērniņam dzīves laikā 
viņa piederību Krimuldas novadam. 

Apsveikuma uzrunas
Krimuldas novada domes priekšsēdētājs 

Juris Salmiņš, sveicot skaistajā Bērnu die-
nā, uzsvēra lielāko vērtību - jaunas personas 
ienākšanu ģimenē, sabiedrībā: “Ilgi loloti, 
gaidīti, maziņie ir klāt! Paldies ģimenēm 
par rūpi, audzinot bērniņus, lai tie augtu 
stipri, gudri, veseli. Sveicu ar viņu ienākša-
nu mūsu kopējā pulkā. Pēc dažiem gadiem 
daudzi no viņiem sniegs priekšnesumus, 
uzstāsies, sveiks nākamos jaundzimušos. 
Pēc skolas gaitām sekos studijas, tad darbs 
un viņi kļūs par pilntiesīgiem sabiedrības 
locekļiem. Lai kur viņi būtu un strādātu, 
svarīgi, lai tas būtu veltījums mūsu nova-
dam, savai ģimenei, valsts attīstībai. Mīliet 

Lai spēcīgs, gaišs un tāls ir lidojums!

viens otru, savus mazuļus, lai laimīga dzī-
vošana!”

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Aija 
Zvidriņa allaž priecājas, redzot jaunos ve-
cākus, kuri atnākuši reģistrēt sava bērniņa 
piedzimšanu: “Mīļie vecāki, līdz ar bērniņu 
piedzimšanu jūs iegūstat jaunu lomu, jaunu 
profesiju - būt par vecākiem. Šo profesiju ne-
var apgūt ne skolā, ne augstskolā, to jāmācās 
visu dzīvi un labākais skolotājs ir Jūsu sirds. 
Šodien mazulītis ir maziņš un dus jūsu ro-
kās, bet viņš izaugs ātri. Jums ir vienreizēja 
iespēja dot saviem bērniem Jūsu laiku – tās ir 
jūsu bērnam veltītās rūpes un mīlestība. Kad 
bērni būs izauguši, viņi neatcerēsies, vai jūsu 
māja vienmēr bija ideāli tīra, bet viņi atcerē-
sies, vai jūs pavadījāt laiku kopā ar viņiem. 
Raugoties savos bērnos, saskatiet prieku, 
jēgu, gandarījumu arī dienās, kad visam pāri 
klājas nogurums un ikdienas pelēcība!

Lai mazie novadnieki aug veseli un laimī-
gi, lai viņiem mīloši un atbildīgi vecāki!”

Muzikālus priekšnesumus sniedza Lēdur
gas kultūras nama mazie dziedātāji – pop-
grupa “Kastanīši” Maritas Mazurevičas-
Mottes vadībā.

Pēc pasākuma svinīgās daļas Krimuldas 
novada domes priekšsēdētājs J.Salmiņš ai-
cināja klātesošos uz svētku saviesīgo daļu, 
baudot kliņģeri, laiku pavadīt sarunās. Viņš 
arī izteica cerību, ka šī tradīcija turpināsies – 
reizi gadā sveikt jaunos novadniekus. Nā-
kamgad maijā mazuļu un vecāku pasākumā 
būs krietni vairāk, jo tajā aicināsim piedalī-
ties gan mazuļus, kuri piedzims līdz šā gada 
beigām, gan līdz pasākumam nākamgad. 

Sagatavoja Ināra Miškina
P.S. Vecāki, kuri ar savām atvasītēm uz sarīkojumu nevarēja 
ierasties, laipni gaidīti Dzimtsarakstu nodaļā un Krimuldas 
novada domē, lai saņemtu bērniņiem sagatavoto simbolisko 
dāvaniņu! Krimuldas pagastā deklarēto bērnu vecāki to var 
saņemt Krimuldas novada domē pie Dzimtsarakstu nodaļas 
vadītājas vietnieces, bet Lēdurgas pagastā deklarēto bērnu 
vecāki – Lēdurgas pagasta pārvaldē pie Dzimtsarakstu no-
daļas vadītājas. 
Tālrunis uzziņām 64064468, 29252960.

Sveicieni Jāņu dienā un Līgo svētkos!

Krimuldas novada dome
Jauna tūrisma objekta “Raganas TAKA” atklāšana, 2.lpp.
Vasaras Saulgriežu svētku pasākumi  
Krimuldas novadā: Inciemā, Lēdurgā, Raganā. Vairāk 8., 9.lpp.

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs J.Salmiņš, priekšsēdētāja vietnieks L.Kumskis un daļa 
no novada jaundzimušajiem ar vecākiem, brāļiem un māsām
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Jauna tūrisma 
objekta 

“Raganas TAKA” 
atklāšana 

23.jūnijā plkst.20.00 pirms ielīgoša-
nas pasākuma paredzēta jaunā tūrisma 
objekta “Raganas TAKA” atklāšana 
Pirtskalniņā (aiz Doktorāta).
Ikviens tiek aicināts piedalīties sim-
boliskas Raganas slotas “pārgriešanā”, 
lai atklātu jaunu pastaigu un atpūtas 
vietu Raganā. 
“Raganas TAKA” simbolizē gan ap-
dzīvoto vietu, gan arī raganu mītiem 
apvīto pasauli. Arī iedzīvotāji varēs 
turpināt pilnveidot šo atpūtas vietu, 
izvietojot speciāli izveidotajās vietās 
savas līdzpaņemtās un pašu gatavotās 
slotas.

Sludinājums
Krimuldas novada dome pārdod atklā-
tā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
pašvaldībai piederošu nekustamo īpa-
šumu “Gāzes katlu māja”, Lēdurgas 
pagastā, Krimuldas novadā, kadastra 
Nr. 6656 006 0192, kas sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6656 
006 0192 1670 m2 platībā, un būves – gā-
zes katlu mājas jaunbūves, ar kadastra 
apzīmējumu 6656 006 0192 001.
Objekta nosacītā cena EUR 5970,00, 
bez pievienotās vērtības nodokļa.
Objekta izsole notiks 2015.gada 7. jū-
lijā plkst. 13.00 Krimuldas novada do-
mes telpās Parka ielā 1, Raganā, Krimul-
das pagastā, Krimuldas novadā.
Dalībnieku reģistrācija pie Krimuldas 
novada domes lietvedes Parka ielā 1, 
Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas 
novadā darba laikā, sākot ar nākamo 
darba dienu pēc sludinājuma publicēša-
nas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” līdz 
2015. gada 7. jūlija plkst. 12.00. 
Nodrošinājuma naudu EUR 597,00 (pie-
ci simti deviņdesmit septiņu euro un 00 
centu) apmērā līdz reģistrācijai izsolei 
iemaksāt Krimuldas novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr. 90000068799, bankas 
kontā Nr.LV69UNLA0027800130402 
A/S „SEB banka”, kods: UNLALV2X.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties 
pie Krimuldas novada domes lietvedes  
Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, 
Krimuldas novadā vai Krimuldas novada 
domes mājas lapā www.krimulda.lv.

Policijas ziņas
21.05. Krimuldas pagastā konstatēti ne-
likumīgi nozāģēti 10 koki.
25.05. Krimuldas pag., Sunīšos, daudz-
dzīvokļu ēkas pagalmā nakts laikā no-
zagta a/m HONDA CIVIC.
28.05. Turaidā no šķūnīša nozagta pļauj-
mašīna, slīpmašīna, šmirģelis.

Aktualitātes
Krimuldas novada izpilddirektors Laimonis Ozols informē.

 Veco ļaužu namā “Krimulda” nosiltināta bēniņu telpa, nosiltinātas apkures caurules un 
grīda, kā arī ielikti jauni logi ēkas galos, lai nodrošinātu efektīgu ventilāciju, kas neļaus 
bojāties jumtu konstrukcijām. 
Veco ļaužu namā izremontēta viena dzīvojamā istabiņa 1.stāvā. 

  Pirmskolas izglītības iestādes “Lācītis” (Lēdurgā) siltināšanas darbu veikšanai beidzies 
izsludinātais būvdarbu piedāvājumu iepirkums. Ja viss izdosies, kā plānots, tad jūnija vidū 
varēs slēgt līgumu par būvdarbu uzsākšanu. Darbu veikšanai paredzēti divi mēneši, tiek 
plānots, ka plānotie būvdarbi būtu jāpabeidz līdz mācību gada sākumam.

 Gandrīz beidzies novada pašvaldības asfaltēto ceļu bedrīšu remonts. Ir vietas, kur darbi 
vēl turpinās, bet problemātiskākās vietas būs izremontētas. Turpinās ceļu greiderēšana. 
Tiek sakārtotas arī caurtekas un  ceļu apmales. 

 Nodots ekspluatācijā bruģētais celiņš gājējiem uz Krimuldas Doktorātu, aptieku un Kri-
muldas novada sociālo dienestu, kas ļauj droši un ērti sasniegt minētās iestādes. 

Aicināti iepazīties ar pašvaldības 
publisko pārskatu

Krimuldas novada domes 29.maija sēdē ir apstiprināts Krimuldas novada pašvaldī-
bas  2014.gada publiskais pārskats (27.lpp.). Nodrošināta pārskata publiskā pieejamība 
mājas lapā: www.old.krimulda.lv/publikacijas-un-statistika un izdrukātā veidā Kri-
muldas novada domē, Raganā, un Lēdurgas pagasta pārvaldē. 

Krimuldas novada pašvaldības 2014.gada publiskajā pārskatā ietverti arī galvenie 
uzdevumi 2015.gadam. Tos publicējam saīsinātā veidā.

Apzinoties negatīvās demogrāfiskās un migrācijas tendences valstī un novadā, īpaša 
uzmanība jāpievērš esošo iedzīvotāju “noturēšanai” novadā un jaunu iedzīvotāju pie-
saistei, ko atspoguļo arī ilgtspējīgas attīstības stratēģijā izvirzītie stratēģiskie mērķi –

1) Krimuldas novada esošo iedzīvotāju dzīves līmeņa paaugstināšana un 
2) Jaunu pastāvīgo iedzīvotāju un novada viesu piesaistīšana Krimuldas novadam. 
Kā prioritārie pasākumi perspektīvā šo mērķu sasniegšanā paredzēta PII „Lācītis” 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana, izglītības un kultūras iestāžu un mūsdienīga 
sporta materiāli tehniskās bāzes uzlabošana, paredzēta papildus audzēkņu grupiņu 
atvēršana PII “Krimulda”. 

Lai nodrošinātu Krimuldas novada īpašumā esošā Lēdurgas Dendroparka attīstību 
paredzēta Rekonstrukcijas plāna izstrāde un Dabas aizsardzības plāna izstrāde. 

Lai produktīvi sagatavotos ES fondu 2014.-2020.g. programmēšanas periodam, 
2015.gadā paredzēta vairāku rekonstrukcijas projektu izstrāde- Krimuldas novada 
pašvaldības Administratīvās ēkas un Tautas nama rekonstrukcijas projekta izstrāde, 
Inciema ūdenstorņa un administratīvās ēkas rekonstrukcijas projekta izstrāde. Būtisks 
instruments nākamajā programmēšanas periodā ir novada Attīstības programmas In-
vestīciju plāns.

UZMANĪBU!
Meža ugunsnedrošais periods sākās 

25. aprīlī
Šajā laikposmā, uzturoties mežā, visiem iedzīvotājiem ir jāievēro ugunsdrošības 

prasības. Lai mazinātu meža ugunsgrēku izcelšanās iespējas, ir noteikti daži aizliegu-
mi un ierobežojumi, par kuru neievērošanu var piemērot administratīvo, civiltiesisko 
un arī kriminālatbildību.
Uzturoties mežos un purvos aizliegts:
	nomest degošus vai gruzdošus sērkociņus, izsmēķus vai citus priekšmetus;
	kurināt ugunskurus, izņemot īpaši ierīkotas vietas;
	atstāt ugunskurus bez uzraudzības;
	dedzināt atkritumus;
	braukt ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem pa mežu un purvu ārpus ceļiem.



KNV Nr. 10 – JŪNIJS I 3

Sociālo jautājumu komitejas sēde 
17.jūnijā pl.14:00

Finanšu komitejas sēde  
17. jūnijā pl.15:00

Novada domes sēde: otrdien, 
30.jūnijā pl.10:00

Lūdzam atsaukties 
uzņēmējus!

Lai veiksmīgi īstenotu nākamajā fondu 
plānošanas periodā paredzētos atbalsta 
pasākumus, ir uzsākta pašvaldības re-
konstruējamo ceļu apzināšana, prioritāri 
nosakot tos ceļus, kas nodrošina piekļuvi 
lauksaimnieciskās u.c. ražošanas un pa-
kalpojumu uzņēmumiem.

Lūdzam uzņēmējus sniegt viedokli par 
jūsuprāt prioritāri rekonstruējamiem paš-
valdības grants ceļiem, kuriem ir būtiska 
nozīme vietējās uzņēmējdarbības attīstī-
bā. 

Viedokli līdz š.g. 19. jūnijam lūdzam 
sniegt Krimuldas novada Attīstības no-
daļas vadītājai Elīnai Veidemanei pa tālr. 
25549748 vai e-pastu: elina.veidemane@
krimulda.lv.

Vecāku ievērībai!
Lūgums līdz 2015. g. 1. jūlijam  

pieteikt jaunos bērnus  
no 1,5 līdz 6 gadu vecumam,  

PII “Ezerciems”, kuriem vieta 
bērnudārzā būs nepieciešama 

2015./2016. mācību gadā.

Vēlams pieteikties laicīgi, lai varam 
prognozēt grupu un vietu skaitu nākama-
jam mācību gadam, tādējādi garantējot 
vietu Jūsu bērnam mūsu izglītības iestā-
dē 2015./2016.m.g.

Tālr. 67957799, 25133952,  
25133951.

Vadītāja Inita Irbe

Uzmanību, skolēni 
un viņu vecāki! 

Atgādinām, ka bērniem, sākot no 
15 gadu vecuma, tiek pagarināta iespēja 
elektroniski aizpildīt pieteikuma anketu 
Nodarbinātības valsts aģentūras mājas 
lapā www.nva.gov.lv un pieteikties dar-
biem vasarā jūlijā un augustā programmā 
"Nodarbinātības pasākumi vasaras brīv-
laikā personām, kuras iegūst izglītību vis-
pārējā, speciālā vai profesionālajā izglītī-
bas iestādē". Vasaras nodarbinātība tiek 
organizēta Krimuldas novada Raganā, 
Inciemā un Lēdurgā.

Jautājumu gadījumā zvanīt: 
	NVA nodarbinātības organizatorei Ainai 

Kuzmanei  tālr. 67870973, 28380075;
	Krimuldas novada Sociālā dienesta vadī-

tājai Gintai Diļevkai tālr. 27737306.

Apstiprināta Krimuldas novada 
Attīstības programma  
2015.–2021. gadam

Krimuldas novada pašvaldība informē, ka saskaņā ar 2015. gada 29. maija sē-
des lēmumu (protokols Nr.6/2.p.) "Par Krimuldas novada Attīstības programmas 
apstiprināšanu", ir apstiprināta Krimuldas novada attīstības programma 2015.-
2021. gadam. Vienlaicīgi ar Attīstības programmu ir izstrādāts tās Vides pār-
skats. 

Ar dokumentiem var iepazīties Krimuldas novada pašvaldības administratīvajā ēkā 
(Parka iela 1, Ragana, Krimuldas pagasts), Lēdurgas pagasta pārvaldē (Emiļa Meln-
gaiļa 2, Lēdurga, Lēdurgas pagasts) un pašvaldības mājas lapā – www.krimulda.lv. 

Krimuldas novada attīstības programmu 2015. – 2021. gadam izstrādāja SIA „Re-
ģionālie projekti” (adrese: Rūpniecības iela 32b - 502, Rīga, LV-1045; tālruņa numurs: 
67320809; mājas lapa: www.rp.lv) un Krimuldas novada Attīstības nodaļa (adrese: 
Parka iela 1, Ragana, Krimuldas pagasts, Krimuldas novads, LV-2144; tālruņa numurs: 
25549748; pašvaldības mājas lapa: www.krimulda.lv).

Attīstības programma  ir vidēja termiņa plānošanas dokuments, kas ir pašvaldības 
konkrētu aktivitāšu plāns iedzīvotāju labklājības celšanai un pakalpojumu sniegšanas 
pilnveidošanai.

Dokumenta svarīgākā sadaļas ir Rīcību plāns nākošajiem 7 gadiem un Investīciju 
plāns nākošajiem 3 gadiem.  Pēc šiem plāniem pašvaldība balstīsies sagatavojot pro-
jektus, piesaistot ES un citu fondu finansējumu, plānojot investīcijas un pašvaldības 
budžetu kopumā.

Tuvāko trīs gadu laikā plānots veikt pirmskolas izglītības iestādes “Lācītis” un 
Krimuldas Tautas nama siltināšanu, veikt dzīvojamo māju iekškvartālu gājēju celiņu 
pakāpenisku rekonstrukciju, pilnveidot pašvaldības ceļu seguma kvalitāti, īstenot tū-
risma konceptu “Teiksmainā Krimulda” u.c.

Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par Vides pārskatu ir iekļauts Pārskatā 
par plānošanas dokumenta izstrādi, un plānotie monitoringa pasākumu termiņi ie-
kļauti Vides pārskatā. Informatīvais ziņojums par Krimuldas novada attīstības prog-
rammas 2015.- 2021. gadam Vides pārskatu ievietots pašvaldības mājas lapā – www.
krimulda.lv.

Attīstības nodaļa vadītāja E.Veidemane izsaka pateicību novada iedzīvotājiem, uz-
ņēmējiem, pašvaldības un iestāžu darbiniekiem par aktīvu un konstruktīvu līdzdalību 
šīs programmas tapšanā!

Skanīgu balsi, raitu dejas 
soli un veiksmi!

XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 
dalībnieki no Lēdurgas kultūras nama:

 Folkloras kopa “Putni” - vadītāja Ilze Kļaviņa un Katrīna Lauma Saulīte, Aleksa 
Laiviniece, Amanda Vanaga, Ansis Ābele, Ramona Podniece, Dana Ose, Sanija Kira 
Ķezbere, Vilnis Mežals, Justīne Auguste, Māris Alksnis. 

 5.-9.klašu deju kolektīvs- vadītāja Ilva Luste un Laine Sidabra, Sanda Zaķe, Sinti-
ja Kristīne Dziļuma, Lelde Ločmele, Amanda Barisa, Anna Evelīna Krišjāne, Agnese 
Bērziņa, Madara Smeltere, Krista Kristiāna Saulīte, Miks Digmārs Krūmiņš, Andris 
Freibergs, Niks Bulmeistars, Emīls Subačs, Andis Vikmanis, Dagnis Bērziņš, Mārtiņš 
Bērziņš, Markuss Kuruško, Lauris Botņa-Ezerskis, Laura Atslēga.

 10.-12.klašu deju kolektīvs- vadītājs Raivis Eglītis un Daina Damberga, Sintija 
Kļaviņa, Sintija Strode, Sintija Mežale, Sindija Pīlāga,  Elīza Mence, Evija Keiša, Dag-
ne Bērziņa, Linda Saulīte, Sanda Klāsupa, Matīss Eglītis, Pēteris Podnieks, Mārtiņš 
Saulītis, Silvestrs Sebris, Kristaps Ozoliņš, Sandis Putniņš, Arvīds Vimba, Kristers 
Cipulis, Jānis Zeltiņš, Jorens Žūriņš, Linda Bernarde, Santa Šemeta.
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Jauni Krimuldas vidusskolas skolēnu sasniegumi  
olimpiādēs un konkursos

Mācību gada pēdējos mēnešos skolēni 
piedalījās vairākos konkursos un olimpi-
ādēs, iegūstot godalgotas vietas. 

Alternatīvajā latviešu valodas olimpiādē, 
ko  organizētajā Siguldas novads, 5.b kla-
ses audzēknes Madara Jančenko un Elīza 
Podziņa ieguva atzinību, skolotāja Astrīda 
Podziņa. 

Vizuālās mākslas olimpiādē Hete Lo-
reta Ozolanta un Dace Ignatova  ieguva 
1.vietu, Patrīcija Strautāne ieguva atzinību. 
Audzēknes olimpiādei gatavoja skolotājas 
Gunta Vēvere un Evita Kurtiņa. 

Informācijas tehnoloģiju olimpiādē 
“Open Mind” , ko organizēja Ekonomikas 
un kultūras augstskola un Alberta kole-
dža, piedalījās 12. klases audzēknis Ņikita 
Cunskis, iegūstot 2. vietu, skolotāja Maija 
Kaņepe. 

Veiksmīgs starts šogad matemātikas kon-
kursā “Tik vai….Cik?”. Konkurss notika 
četrās kārtās visa mācību gada garumā. 
Pēdējā kārtā 4.b klases audzēknis Rinalds 

Kopā varam paveikt ļoti daudz!
Skaistā, 30.maija dienā Lēdurgā notika bērnu diena “Pretī 

vasarai!” Neskatoties uz sinoptiķu brīdinājumiem, tomēr laika 
apstākļi bija patīkami. Arī svētku koncerts notika raiti un sais-
toši, kas ļāva klātesošajiem skatītājiem izbaudīt kultūras jomas 
ļaužu: skolotāju, bērnu, jauniešu un organizatoru paveikto, sa-
rūpēto, lai viss notiktu skaisti. 

Siņicins ieguva 3. vietu, skolotāja Inguna 
Bērziņa. Konkursā piedalījās arī 4. a klases 
audzēkne Samanta Suķe, iegūstot 1.vietu 
ceturtajā kārtā, bet kopvērtējumā - godpil-
no 2.vietu, skolotāja Inese Rupeika. Jāteic, 
ka konkursā  ceturto klašu grupā piedalījās 
3378 skolēni no visas Latvijas. Konkurence 
liela, bet prieks un gandarījums mums vi-
siem kopā liels un neatsverams. 

Skolēni ne tikai uzrāda rezultātus mācī-
bās, bet arī aktīvi piedalās sporta konkur-
sos. Un tā šogad “ZZ Čempionātā” piedalī-
jās 6.b klases komanda, audzinātāja Sandra 
Ērgle  un 8.a klases komanda, audzinātāja 
Inta Poēma. Astotie saņēma uzaicinājumu 
startēt finālā un 30. maijā piedalījās noslē-
guma fināla sacensībās Jūrmalā. 

Paldies visiem pedagogiem par ieguldīto 
darbu un vecākiem par sadarbību un atbal-
stu. Lai jaukas vasaras brīvdienas, un uz 
tikšanos jaunajā mācību gadā!

Krimuldas vidusskolas direktores vietniece 
izglītības jomā Ināra Lapsa

PATEICĪBA svētku pasākuma “Pretī vasarai” 
dalībniekiem:

	Lēdurgas kultūras nama (turpmāk – KN) pirmskolas bērnu 
deju kolektīvam (DK) -vadītājai Ievai Dambergai;

	Lēdurgas KN 1.-4.kl. skolēnu DK – vad. Ievai Dambergai;
	Lēdurgas KN 5.-9.kl. skolēnu DK – vad. Ilvai Lustei;
	Lēdurgas KN 10.-12.kl. jauniešu DK “Metieniņš”- vad. Rai-

vim Eglītim;
	Lēdurgas KN folkloras kopai “Putni”- vad. Ilzei Kļaviņai;
	Lēdurgas KN bērnu ansamblim “Kastanīši” – vad. Maritai 

Mazurevičai-Mottei;
	G..Merķeļa Lēdurgas psk. ansamblim – vad. Mārītei Lei-

manei;
	Solistei Martai Ceblei;
	Solistam Markusam Mottem;
	Limbažu nov. Lādezera psk. 1.-2.kl. skolēnu  DK –vad. Olitai 

Roķei;
	Limbažu nov. Lādezera psk. 3.-4.klašu sk. DK – vad. Olitai 

Roķei;
	Limbažu nov. Lādezera psk. 5.-9.kl. skolēnu DK – vad. Olitai 

Roķei;
	Limbažu BJC Jauniešu DK “Varavīksne” – vad. Raivim Eg-

lītim;
	Krimuldas vsk. 1.-2.kl. skolēnu DK – vad. Līgai Dombrov-

skai;
	Krimuldas vsk. 3.-4.kl. skolēnu DK – vad. Līgai Dombrov-

skai;
	Ādažu vsk. jauniešu DK “Rūta”- vad-jām Vitai Reinboomai 

un Inārai Mičulei.

Klātesošos sveica Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Juris 
Salmiņš, izsakot pateicību bērniem, jauniešiem un viņu vecākiem 
par to ieguldījumu, atbalstu mācību gada laikā, apmeklējot nodar-
bības. Vislielākā pateicība tiem kolektīvu vadītājiem, kas mācēja ie-
mācīt apgūt dziesmas, dejas, lai bērni un jaunieši, saņemot vērtējumu 
skatēs, varētu piedalīties, pārstāvot Krimuldas novadu, XI Latvijas 
skolu jaunatnes Dziesmu un Deju svētkos. Tas ir liels panākums! 

XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku koordinato-
re Krimuldas novadā Dzidra Grinberga izteica pateicību visiem 
deju kolektīvu vadītājiem un viņu vadītajiem kolektīviem, paldies 
Lēdurgas KN direktorei Ilzei Runcei, par programmas vadīšanu 
un sastādīšanu Maritai Mazurevičai Mottei. Paldies tiem kaimiņu 
pašvaldību kolektīviem, kuri piekrita kuplināt Krimuldas novada 
Bērnu dienas svētkus. Paldies Krimuldas novada domei par atbal-
stu svētku tapšanā. Paldies skolu vadībai, skolotājiem, paldies ve-
cākiem un vecvecākiem, brāļiem un māsām par mazo mākslinieku 
atbalstu. Paldies skolotājai Inesei Dambergai par palīdzību svētku 
norisē. Paldies skaņotājam Jānim Ozoliņam. Paldies par gardajām 
pusdienām Gintai Saulītei. Paldies Lēdurgas kultūras nama darbi-
nieku kolektīvam. 

Tikai kopā varam paveikt lielas un skaistas lietas! 
Sagatavoja Ināra Miškina

ZZ čempionāta pusfinālā Madonā, 8.a klases 
komanda ar skolotāju I.Poēmu ieguva 3. vietu.

Svētku koncerta deju mirklis
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Noslēdzies kārtējais darba cēliens 
G.Merķeļa Lēdurgas pamatskolā

Jau atkal vēja spārniem paskrējis viens 
mācību gads. Šogad pēdējais tas ir 9 de-
vītklasniekiem. Lai viņiem veicas turpmā-
kajās gaitās!

Mācību gadu noslēdzošais darba cēliens 
ir bijis  piepildīts ar dažādiem notikumiem, 
skolēni ir čakli mācījušies (25 ir nopelnījuši 
brīvpusdienas), piedalījušies  dažādos kon-
kursos un sacensībās. 

Maija sākumā 8. kl. skolēni startēja vienā 
no Latvijā vērienīgākajām skolēnu sporta un 
prāta spēlēm „ZZ Čempionāts”. Šogad pa-
veicās, un tikām arī uz finālu Jūrmalā. 

Maijā pabeidzām arī dalību AS „Latvi-
jas valsts meži” programmas „Izzini mežu” 
„Mammadaba” meistarklasē ar eglīšu stā-
dīšanu, kurā piedalījās 5. un 6. klase. Pava-
sarī mūsu skolas skolēni čakli strādāja ne 
tikai mežā, bet arī Dendroloģiskajā parkā. 
24. maijā mūsu skolas aktīvākie skolēni kopā 
ar skolotājām S. Kauliņu un R. Ločmeli de-
vās uz pasākumu „Zaļā josta”, kas ikgadēji 
tiek organizēts, pateicībā skolu jauniešiem 
par makulatūras un bateriju vākšanu.   

15. maijā bija pēdējā mācību diena mūsu 
devītklasniekiem. Skolā kā parasti notika 
„Pēdējais zvans”, kuru organizēja 8. kl. sko-
lēni.  Šogad redzējām, kāda izaugsme (cen-
timetros) viņiem bijusi 9 gadu laikā. Astotie 
ieskatījās pagātnē un noskaidroja, kas viņi 
bijuši un ko pratuši iepriekšējās dzīvēs.

Pavasara sporta dienas šogad mums bija 
divas - sākumskolas un pamatskolas kla-
sēm. Pie mums viesojās Vidrižu un Ozol-
muižas sākumskolas skolēni.

Pēdējā skolas diena mums bija Ģimeņu 
diena, kas bija kupli apmeklēta- paldies 
33 ģimenēm! Koncertā skolēni rādīja dzie-

dāšanas un muzicēšanas mākslu, „Leļļu 
teātra pulciņš” rādīja izrādi „Astainīšu 
draiskā diena”. Paldies vecākiem, kuri 
kuplināja koncertu: Toma Zaķa ģimenei 
par sirsnīgo video „Zaķīšu pirtiņa” un 
Patrīcijas Graudiņas mammai, kura dejoja 
kopā ar meitu. 

Šajā dienā jau tradicionāli notika arī 
5.-9. kl. skolēnu mājturības stundās gata-
voto darbu izstāde. Puišu mājturības darbi 
pārsvarā bija no koka. Meiteņu darbi bija 
ļoti dažādi: spilveni, zeķes, cimdi, šalles, 
sedziņas, adatu spilventiņi, somiņas, svār-

ki, kleitas, kuras demonstrēja pašas mei-
tenes. 

Vēlāk daudzi zālē saņēma kādu pateicību, 
atzinību vai dāvaniņu par mācību gadā pa-
veikto. Īpašus atzinības rakstus saņēma tie 
28 (4.-8.kl.) skolēni, kuru mācību vidējais rā-
dītājs ir no 7,0 un augstāk. 12 skolēni saņēma 
arī īpašas skolas pildspalvas par ļoti labiem 
mācību rezultātiem (vidējais rādītājs no 8,0). 
Vislabāk šogad mācībās veicies 6. kl. skol-
niecei Lindai Trukšānei, kuras mācību sas-
niegumu vidējais rādītājs ir pāri 9,0. Vairāki 
skolēni kopā ar liecībām aiznesa atzinības 
rakstus ne tikai par mācību darbu, bet arī par 
dažādām aktivitātēm pasākumos, konkur-
sos, olimpiādēs. Pateicības rakstus saņēma 
arī vecāki, kuri aktīvi atbalstījuši skolas dzī-
vi šajā mācību gadā. 

Direktore paldies teica arī skolas darbi-
niekiem un skolotājiem par ieguldīto dar-
bu skolas dzīves organizēšanā. Skolotājas 
I. Tauriņas audzēkņi jau otro gadu ar labiem 
rezultātiem piedalās Krimuldas vidussko-
las organizētajā alternatīvajā angļu valodas 
olimpiādē. Skolotāja I. Damberga saņēma arī 
īpašo skolas pildspalvu par skolēnu labajiem 
rezultātiem matemātikas olimpiādēs vairāku 
gadu garumā. Arī šogad mūsu skolas skol-
niecei Lainei Sidabrai bija 1. vieta Pierīgas 
novadu skolu matemātikas olimpiādē.

Skolēni paspēja vēl izbraukt ekskursijās. 
Vistālāk šogad bija7. kl. skolēni, viņi vasa-
ras brīvlaiku sāka ar ekskursiju uz zinātnes 
centru AHHAA Igaunijā. 

Lai visiem jauka un saulaina vasara!  
„Un vasarā paskrienies ar vēju,
Iebrien rasā - nu tā līdz ceļiem…
Uzsmaidi sienāzim un uzvirpuļo dejā!”

Direktores vietniece Baiba Pilskalne

Apmeklējiet TRENAŽIERU ZĀLI!
Izmantojiet iespēju:
ar NOVADNIEKA KARTI, iegādājoties skolēnu vai pilna laika studentu abone-
mentu 5 reizēm tikai par euro 2.80, bet pieaugušie 1 reizi -par euro 1.80, var apmek-
lēt Krimuldas vidusskolas peldbaseina TRENAŽIERU ZĀLI, kas vasaras sezonā 
paplašinājusies, papildinājusi savu velo un spēka trenažieru, kā arī cita aprīkojuma 
un inventāra klāstu. Te varēsiet sastapt aizrautīgus domubiedrus, trenēties sev vēla-
mā režīmā, klausīties labu mūziku vai izvēlēties savējo. 

Aicinām nākt ar saviem ierosinājumiem un aktivitāšu pieteikumiem, palīdzēsim 
izpausties ikvienam, kas vēlas sportot un saturīgi pavadīt brīvo laiku.

Fitnesa treneris Uģis Seņkāns 
vēl tikai JŪNIJĀ otrdienās un ceturtdienās plkst.18-20

tieši JŪS gaidīs un apmācīs, kā pareizi vingrot un sasniegt vēlamo rezultātu: tau-
kus ātrāk sadedzināt, nostiprināt muskuļus un attīstīt spēku.

Pēc apmeklētāju lūguma
TRENAŽIERU ZĀLE strādās 22. jūnijā, 

bet 23., 24. un 27. jūnijā - SLĒGTS.

Lai visiem turpmākajās gaitās veiksme!



KNV Nr. 10 – JŪNIJS I6

20.maijā notika informatīvā sanāksme 
par dabas aizsardzības plāna izstrādes 
uzsākšanu dabas piemineklim “Lēdur-
gas dendroloģiskie stādījumi”. Projek-
tu finansē Latvijas Vides aizsardzības 
fonds, līdzfinansē Krimuldas novada 
pašvaldība, savukārt, izstrādā Latvijas 
Dabas fonds.

Latvijas Dabas fonda pārstāve Lelde Eņ-
ģele un Lēdurgas Dendroparka vadītāja Ilze 
Rubīna pastāstīja, ka nolemts Dendroparkā 
veikt dabas aizsardzības plāna izstrādi pēc 
pilnas programmas pa visu teritoriju, ne 
tikai par pašvaldības īpašumā esošo teri-
toriju. Sanāksmē klātesošajiem arī tika iz-
skaidrotas saistošās aktuālās lietas.    

Kāpēc izstrādā dabas aizsardzības plā-
nus? To nosaka likums par īpaši aizsargāja-
mām dabas teritorijām. Dabas aizsardzības 
plānus izstrādāt nav obligāti, bet ir vēlams, 
jo, kamēr nav dabas aizsardzības plāna, nav 
bijusi teritorijas izpēte, nav īstas skaidrības 
par teritorijas saturu. Svarīga ir dabas vēr-
tību apzināšana, šajā gadījumā tie ir stādī-
jumi, sugu daudzveidība. Tā kā teritorijā ir 
arī zālāji un meži, jādomā arī par saimnie-
cisko izmantošanu, lai tas būtu racionāli, 
nosargājot vērtības. 

Svarīgākais visas šīs intereses, visas vēl-
mes likt kopā, apspriest, izrunāt un vieno-
ties, kādā virzienā doties: kas ir prioritāte 
aizsargāšanai, kur var saimniekot brīvāk, 
kā tas kopā izskatīsies. Dabas aizsardzības 
plāna ietvaros nosaka teritorijas turpmākos 
aizsardzības un apsaimniekošanas mērķus, 
saplāno atbilstošus pasākumus, kuri ir stei-
dzamāki, kuri var gaidīt, kuru īstenošanai 
iespējams sagādāt finanses. 

Plānam parasti nosaka darbības laiku, 
saskaņojot ar teritorijas plānojumu, ak-
tualizējot teritorijas plānojumu un arī dabas 
aizsardzības plānu. 

Plānu izstrāde sākas ar informatīvo sa-

nāksmi, kas apliecina, ka process ir sācies, 
kas un kā notiks, kas notiks tālāk, arī jau 
uzklausot priekšlikumus no klātesošajiem. 
Šādās tikšanās reizēs uzzinātās idejas ir 
pats būtiskākais ieguvums. Pirmā uzraudzī-
bas grupas sanāksme varētu notikt oktobrī.

Projektu plānots pabeigt 2016.g. jūnijā, 
pēc tam, kad tiks paveiktas visas oficiālās 
procedūras, saskaņošanas. 

Plāna izstrādes laikā tiek izvērtēts, vai ir 
vajadzīgas kādas būtiskas izmaiņas pašrei-
zējos normatīvajos aktos. Ja vajag zonēju-
mu, tad vajadzēs arī individuālos izmanto-
šanas un aizsardzības noteikumus. Izstrā-
dājot dabas aizsardzības plānu attiecībā uz 
aizliegto un atļauto, nekas nemainās. Dabas 
aizsardzības plāns pats par sevi ir ceļa rādī-
tājs, rokasgrāmata un ieteikumi, kā optimā-
li apsaimniekot nekustamo īpašumu, sagla-
bājot un aizsargājot esošās dabas vērtības. 

Vērtīgākais rezultāts ir izpētes dati, kas 
veikti teritorijā. Teritorijas izpētes galvenā 
vērtība ir dendroloģiskie stādījumi. Plāna 
izstrādē ir piesaistīti dažādi eksperti: den-
drologs, arborists, sugu un biotopu eksperts, 
ornitologs, bezmugurkaulnieku, zīdītāju, 
abinieku un rāpuļu eksperti. Par atrasta-
jām vērtībām eksperti sniedz atzinumus un 
priekšlikumus turpmākajai apsaimniekoša-
nai pašvaldībai un zemju īpašniekiem. 

Dabas aizsardzības plāns ir dokuments, 
kuru nevajadzētu nolikt tikai Dabas Aizsar-
dzības pārvaldes un pašvaldības plauktos, 
bet realizēt un lietot ikdienas darbā, plāno-
jot virzīt tālāk turpmākos projektus. 

Procesa kārtība ir demokrātiska un dabas 
aizsardzības plāna izstrādes kārtību nosaka 
MK noteikumi, pie kuriem plāna izstrādā-
tājiem ir stingi jāpieturas. Savukārt, lai to 
nodrošinātu un pilnveidotu, plāna izstrādes 
uzraudzības grupā darbosies valsts iestādes, 
pašvaldības un zemes īpašnieku pārstāvis. 

Orientējoši 2016.g. februārī notiks sa-

biedriskā apspriešana, kur tiks aicināti 
iestāžu un zemju īpašnieki, lai iepazītos ar 
izstrādāto dokumentu, piedalītos sanāksmē 
un izteiktu vērtējumus, priekšlikumus, ide-
jas. Nākamais solis- vajadzīgs oficiāls atzi-
nums no pašvaldības, saskaņošana minis-
trijā un Vides aizsardzības un pašvaldību 
lietu ministra paraksts.

Kādu jūs gribētu redzēt mežu apsaimnie-
košanu? Vai nekādus ierobežojumus? Vai 
tomēr veidot šo mežu kā meža parku? Vai 
paredzēt iespēju nocirst kailcirtē? Pašlaik 
ir īstais laiks konstatēt visas problēmas, ko 
plāna izstrādes laikā obligāti vajadzētu iz-
skatīt, apskatīt, izvērtēt. 

Krimuldas novada Būvvaldes teritorijas 
plānotāja Dace Actiņa vērsa uzmanību uz 
to, ka šobrīd notiek teritorijas plānojuma 
funkcionālā zonējuma izstrāde saskaņā ar 
jaunajiem apbūves noteikumiem, ar teri-
torijas apbūves un izmantošanas noteiku-
miem. Lauku zemēs ir iespējama plaša pa-
pildus izmantošana - viesu nami, viesnīcas, 
ražotnes utt. Tagad, kad pie dabas plāna 
tiek strādāts, varbūt ir jābūt stingrākiem 
noteikumiem, paredzot buferzonu, lai ak-
centētu to, ko negribam noteikti redzēt šeit 
un tuvumā. 

D. Actiņa uzsvēra, ka notiks Krimuldas 
novada teritorijas plānojuma sabiedriskā 
apspriešana, kurai vajag sekot līdzi, kad 
vēl ir iespējamas korekcijas, izmaiņas. Drī-
zumā būs pieejamas kartes (arī internetā). 
Iedzīvotāji aicināti būt vērīgiem un ieinte-
resētiem, jo teritorijas plānošanas brīdis ir 
ļoti svarīgs no visiem aspektiem.

Sagatavoja Ināra Miškina

Informācijai 
Valstī ceturtais lielākais dendroloģiskais parks ar vai-
rāk kā 1000 dažādu sugu varietāšu dekoratīvo koku 
un krūmu- Lēdurgas dendroloģiskais parks ar kopē-
jo platību 48 ha, no tiem zeme 29,9 ha atrodas Kri-
muldas novada pašvaldības īpašumā, pārējā- privātā 
īpašumā. 

Top Lēdurgas Dendroparka dabas aizsardzības plāns

Kustību prieks – veselībai!

Paldies aktīvajiem peldētājiem, entuziastiem, kuru ieinteresētība un deg-
sme iedvesmo

2015.gada peldēšanas sezona Krimuldas vidusskolas 
peldbaseinā beidzās jau aprīlī - ar apkures sezonas beigām, 
bet ne visiem… Maijā tika rīkoti vairāki pirts un peldēšanas 
pasākumi ar dažādām vingrošanas aktivitātēm, pieradinot 
apmeklētājus vasaras sezonai. Diemžēl, vietējie ir kūtri, at-
saucība ir tikai no jauniešiem, par to viņiem LIELAIS PAL-
DIES!

Mūsdienās pat ikdienā specifiska slodze ir gandrīz katram – 
piemēram, sēdošs darbs pie datora, kas izraisa deformācijas, 
saspiež mugurkaula diskus un izraisa citas veselības problēmas. 
Teju jebkuru ķermeņa vainu iespējams labot vai uzlabot ar pel-
dēšanas palīdzību. 

Vasara ir jebkura organisma vislabākais dabiskais ārsts. Ēdot 
ogas, augļus, dārzeņus, sēnes vai pat vienkārši, gozējoties saulī-
tē, ķermenis tiek lutināts ar bagātu visdažādāko vitamīnu devu. 
Tomēr vislielākais vasaras prieks ir kustību prieks.

Saulainu un peldošu vasaru vēlot, 
Krimuldas vidusskolas peldbaseina vadītāja 

Līga Ozoliņa
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Krimuldas novada domes sēdē 30. aprīlī
Pilns sēdes teksts atrodams www.krimulda.lv

 Par Murjāņu līdzšinējā statusa saglabāšanu Krimuldas nova-
da teritoriālplānojumā.
1. Krimuldas novada domē 27.02.2015. ar reģ. Nr. 361 un 16.03.2015. 

ar reģ. Nr. 468 ir saņemti 11.03.2015. iesniegumi ar priekšlikumu 
Murjāņu apdzīvotajai vietai saglabāt līdzšinējo statusu un neno-
teikt ciema statusu.

2. Iesniegumā minētie jautājumi tika izskatīti 18.03.2015. Krimuldas 
novada domes organizētajā tikšanās sanāksmē. 

3. Krimuldas novada domē ir saņemti VARAM vēstule 25.03.2015. 
Nr. 18-1e/2546 „Par iesniegumiem”; Rīgas plānošanas reģiona vēs-
tule 14.04.2015. Nr. Nos-2/4 „Par Murjāņu ciema statusu”; Dabas 
aizsardzības pārvaldes vēstule 27.04.2015. Nr. 1.6/198/2015-N-E 
“Par viedokļa sniegšanu”.

4. Iedzīvotāju un Krimuldas novada domes pārstāvju, Krimuldas no-
vada attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrādātāju 
SIA „Reģionālie projekti” tikšanās notika 15.04.2015..

5. Krimuldas novada teritorijas plānojuma izstrādātāji SIA „Reģio-
nālie projekti” informēja teritorijas plānojuma darba grupu, At-
tīstības komiteju 16.04.2015. par sagatavoto  SVID analīzi par 
Murjāņu apdzīvotās vietas ciemata attīstības salīdzinājumu vari-
antiem.

6. Attīstības programmas sabiedriskās apspriešanas laikā no 2015. g. 
5. marta līdz 19.aprīlim ir saņemti iedzīvotāju un iestāžu priekš-
likumi par Attīstības programmas projektu, tika organizētas trīs 
apspriešanas sanāksmes Inciemā, Raganā un Lēdurgā. 2015. g. 
6.  maijā Attīstības programmas darba grupa izvērtēja publiskās 
apspriešanas rezultātus un sagatavoja publiskās apspriešanas kop-
savilkums.

Balsojot, ar 13 balsīm par, pret nav, atturas 1, DOME NOLEMJ:
Neparedzēt Krimuldas novada teritorijas plānojuma 2015.-2029. 
gada izstrādē Murjāņu apdzīvotai teritorijai ciemata statusa piešķir-
šanu un robežu.
 Par liellopu kūts būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 
rezultātu apstiprināšanu īpašumā „Kauliņi”, Lēdurgas pag., 
Krimuldas nov. un būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 
procedūru uzsākšanu  īpašumā „Vārpas-1” Lēdurgas pag., Kri-
muldas nov.
Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:
1.	Pieņemt zināšanai 23.03.2015. Krimuldas novada domē iesniegtos 

liellopu kūts būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātus 
īpašumā „Kauliņi” Lēdurgas pagastā, Krimuldas novadā.

2.	Būvniecības ieceres priekšlikumu - liellopu kūts būvniecību 
paredzēt zemes gabalā „Vārpas-1”, Lēdurgas pag, Krimuldas 
novadā un uzsākt būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 
procedūru, paredzot publiskās apspriešanas termiņu 17.04.2015.-
18.05.2015.

 Par SIA „Entalpija-2” pamatkapitāla palielināšanu
Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:
palielināt Krimuldas novada pašvaldības SIA “Entalpija-2” pamat-
kapitālu, izdarot naudas ieguldījumu EUR 10 000 pamatkapitālā ar 
mērķi Turaidas notekūdeņu attīrīšanas sistēmas sakārtošanai, kas 
nodrošinātu augšņu un grunts aizsardzību, no Krimuldas novada 
pašvaldības Dabas resursa nodokļa speciālā budžeta līdzekļiem un 
pretī saņemot attiecīgu kapitāla daļu skaitu.
 Par 2014.gada materiālo vērtību inventarizācijas rezultātu 
apstiprināšanu
Balsojot, ar 14 balsīm, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:
Apstiprināt 2014.gada inventarizācijas rezultātus pēc stāvokļa uz 
31.12.2014. atlikušajā vērtībā: 

nemateriālie ieguldījumi (konts 1100) 43 115.16 EUR
tai skaitā avansa maksājums par nemateriālajiem 
ieguldījumiem

12 124.20 EUR

pamatlīdzekļi (konts 1200) 13 437 306.06 EUR
tai skaitā nepabeigtā celtniecība 26 875.34 EUR
līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 
(konts 1310)

85 380 EUR

avansa maksājums par finanšu ieguldījumu radniecī-
gajās kapitālsabiedrībās (konts 1381)

28 458 EUR

ilgtermiņa finanšu ieguldījumi biržās nekotētu kapi-
tālsabiedrību kapitālā (konts 1350)

109 634.06 EUR

citas ilgtermiņa prasības (konts 1420) 11 895.28 EUR
krājumi (konts 2100) 31 340.86 EUR
prasības pret pircējiem un pasūtītājiem (konts 2300) 212 132.94 EUR
tai skaitā uzkrājumi prasībām (konts 2330) -22 069.51 EUR
nākamo periodu izdevumi (konts 2420) 11 383.35 EUR
naudas līdzekļi  kasē 334.90 EUR
naudas līdzekļi AS SEB bankā 932 142.90 EUR
naudas līdzekļi valsts kasē 331 095.21 EUR
naudas līdzekļi AS Swedbankā 187 094.33 EUR
ilgtermiņa aizņēmumi (konts 5110) 1 170 639.77 EUR
ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa (konts 5210) 276 213.77 EUR
īstermiņa saistības pret piegādātājiem (konts 5310) 19 005.50 EUR
uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem 
(konts 5424)

24 081.27 EUR

uzkrātās saistības procentu maksājumiem (konts 
5425)

2 457.90 EUR

saņemtie īstermiņa avansi par pakalpojumiem (konts 
5911)

1 318.80 EUR

 Par dāvinājuma pieņemšanu.
Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:
Atļaut PII Krimulda pieņemt dāvināto mīksto elementu komplektu- 
sporta inventāru EUR 263.78 apmērā. 
 Par budžeta līdzekļu piešķiršanu
1.	Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ: 

Autobusa SETRA 315UL remontam piešķirt  2100 EUR.
2.	Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ: 

Krimuldas vidusskolas apkures sistēmas cirkulācijas sūkņa iegā-
dei piešķirt 1770 EUR.

3.	Balsojot, ar 12 balsīm par, pret nav, atturas 2, DOME NOLEMJ: 
Veco ļaužu nama „Krimulda” bēniņu siltināšanai un ventilācijas 
ierīkošanai piešķirt  8500 EUR, kas uzlabotu energoefektivitāti un 
samazinātu siltumnīcefektu gāzu emisiju.

4.	Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ: 
traktora T 150 K remontam piešķirt 2000 EUR .

5.	Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ: 
Turaidas pamatskolas ēkas dušu remontam piešķirt 300 EUR.

 Par PII “Ezerciems”nolikuma un iekšējās kārtības noteiku-
mu apstiprināšanu.
Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:
apstiprināt Pirmsskolas izglītības iestādes „Ezerciems” nolikumu un 
„PII „Ezerciems” iekšējās kārtības noteikumi” saskaņošanu
 Par Krimuldas novada domes saistošo noteikumu „Par aiz-
liegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Krimuldas 
novadā” apstiprināšanu.
Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:
1.	Apstiprināt Krimuldas novada saistošos noteikumus Nr. 5 ”Par ģe-

nētiski modificēto kultūraugu audzēšanas aizliegumu Krimuldas 
novada teritorijā”. 

2.	Spēkā stājušos saistošos noteikumus informācijai  par noteikto 
aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai nosūtīt  ar 
Krimuldas novadu robežojošām pašvaldībām – Inčukalna, Līgat-
nes, Limbažu, Pārgaujas, Sējas un Siguldas novada domēm, Zem-
kopības ministrijai un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai, Valmieras reģionālai vides pārvaldei, Valsts augu aiz-
sardzības dienestam.

 Par Krimuldas novada domes saistošo noteikumu „Grozījums 
Krimuldas novada 28.02.2014. saistošajos noteikumos Nr. 6 
„Par pakalpojuma „Aprūpe mājās” nodrošināšanu Krimuldas 
novadā” apstiprināšanu.
Balsojot, ar 14 balsīm par, pret nav, atturas nav, DOME NOLEMJ:
Apstiprināt Krimuldas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 
6 „Grozījumi Krimuldas novada 28.02.2014. saistošajos noteikumos 
Nr. 6 „Par pakalpojuma „Aprūpe mājās” nodrošināšanu Krimuldas 
novadā”.
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Krimuldas novada pašvaldība sadarbībā ar SIA ZAAO, maija 
pirmajā pusē nodrošināja iedzīvotājiem iespēju bez maksas atbrī-
voties no lielgabarīta atkritumiem. Kopumā tika nodoti 132 m3 
mājsaimniecībās radušies lielgabarīta atkritumi – skapji, plaukti, 
matrači, krēsli, paklāji, u.tml.

Minētā akcija tika rīkota, lai līdz minimumam samazinātu ie-
spēju, ka lielgabarīta atkritumi tiek neatļauti novietoti pie svešiem 
konteineriem, dedzināti pilsētvidē vai aizvesti uz tuvējiem mežiem, 
kas diemžēl ik pa laikam tomēr tiek novērots.

SIA ZAAO atgādina, ka piedāvā plašu pakalpojumu klāstu, kurus 
izmantojot, iespējams atbrīvoties no nevajadzīgām lietām ikdienā. 
Klientu konsultanti, izvērtējot mājsaimniecībā radušos atkritumu 
veidus un apjomu, vienmēr ieteiks izdevīgāko un ērtāko veidu kā 
no atkritumiem atbrīvoties.

Pirmkārt, kā to paredz pašvaldības saistošie noteikumi, katram 
ēkas īpašniekam ir jānoslēdz līgums par sadzīves atkritumu regu-
lāru izvešanu no īpašuma. Klientam ir iespēja izvērtēt ikdienas at-
kritumu apjomu un pieteikt nepieciešamo konteineru tukšošanas 
grafiku. ZAAO nodrošina iespēju konteinera tukšošanas grafikā 
izdarīt izmaiņas, ja tomēr rodas vairāk vai mazāk atkritumi kā ie-
priekš plānots. 

Otrkārt, jāatceras, ka sadzīves atkritumu konteinera ātru piepil-
dīšanos var novērst, izmantojot šķirošanas iespējas. Sašķiroto ma-
teriālu ZAAO savāc bez maksas. Krimuldas novadā ir nodrošināta 
plaša otrreizējai pārstrādei derīgus materiālu bezmaksas nodoša-
nas infrastruktūra – EKO laukums (pieņem pudeļu un burku stiklu, 
logu stiklu, papīru, polietilēnu, metālu, sadzīves elektrotehniku, 

krāsu bundžas, luminiscentās lampas, baterijas, akumulatorus, rie-
pas, eļļas filtrus, koka paletes) un EKO punkti (papīra, PET pudeļu, 
sadzīves ķīmijas un kosmētikas iepakojuma, metāla, kā arī pudeļu 
un burku stikla nodošanai). Adreses var noskaidrot www.zaao.lv 
vai zvanot t.64281250. 

Lielgabarīta akcijas laikā daudzi iedzīvotāji uz lielizmēra kon-
teineriem veda nolietotu sadzīves elektrotehniku, tomēr vēlamies 
atgādināt, ka nav vajadzības gaidīt speciālu akciju, jo ir iespēja pie-
teikt bezmaksas elektrotehnikas savākšanu no mājsaimniecībām, 
darba dienās zvanot ZAAO pa tālr. 26132288 vai nogādāt to bez-
maksas pieņemšanai uz EKO laukumā Raganā, „Dūmeņos”.

Ja tiek veikts remonts vai plānota, piemēram, pagraba, šķūnīša tī-
rīšana, iesakām konsultēties ZAAO nestandarta atkritumu savākša-
nas nodaļā ( tālr. 29225862). Jums ieteiks piemērotāko risinājumu šo 
atkritumu savākšanai – piedāvājot liela izmēra konteinerus vai mai-
sus būvgružu nodošanai, kā arī informēs par iespēju remonta laikā 
radušos atkritumus nogādāt EKO laukumā. Nevajadzīgās lielizmēra 
lietas – matračus, skapjus, gultas, krēslus, paklājus un citas, arī ikdie-
nā iespējams nodot šķiroto atkritumu nodošanas laukumā.

Informāciju sagatavoja: 
SIA ZAAO sabiedrisko attiecību speciāliste

Zane Leimane
Rīgas iela 32, Valmiera, LV-4201

Mob.t.:26610013
e-pasts: zane.leimane@zaao.lv

Twitter.com/zaao_lv; Draugiem.lv/zaao
Facebook.com/ZAAOwaste; www.zaao.lv

Akcija beigusies. Kā atkritumus apsaimniekot ikdienā?

Līgosim Inciemā!
22. jūnijs

19.00 – teātra izrāde ĪSA PAMĀCĪBA MĪLĒŠANĀ. Krimul-
das tautas nama Raganas amatierteātris.

	 Pēc izrādes koncerts - Jautrā Ielīgošana. Piedalās pašdarb-
nieki no Krimuldas novada, Straupes Jauniešu deju kolek-
tīvs un līnijdejotājas no Raganas.

23. jūnijs – Līgo diena
8.00 – zemnieku, amatnieku tirdziņš “Andele – mandele”.
	 Pieteikties pa mob.t.26547982 vai pa e-pastu: pansija@tvnet.lv
10.00 – Jāņa mātes un Jāņa tēva sagaidīšana.
11.00 – A.Pirogas un studijas “Flora pluss” jauno tērpu un akse-

suāru izrāde “Gadalaiki”.
12.00 – izsole. 
13.00 – viktorīna “Ko Tu zini par  Krimuldas Novadu un Līgo 

Svētkiem?”
	 Bērniem un arī pieaugušajiem būs floristika par Jāņu rotāju-

mu darināšanu, piepūšamās atrakcijas bērniem.
21.00 – svinīga Jāņu ugunskura iedegšana.
22.00 –  Līgo vakara balle ar grupu “Papardes Zieds”.

24. jūnijs – Dzīvības atgriešanas diena
12.00–12.30 – pieteikšanās komandu un individuālajās dis-

ciplīnās: zābaku mešana, jautrā stafete, kannu turēšana, 
kastings, virves vilkšana, alus dzeršanas sacensības, u.c.

Laiks atdzimt sen aizmirstajām  
Līgo svētku tradīcijām!

P.S. Sīkāka informācija pa mob.t.26547982 vai e-pastu: pansija@tvnet.lv 
UZMANĪBU! Krimuldas novada amatnieki un ražotāji, kuri vēlas kādu no 
saviem darbiem vai ražojumiem pieteikt Izsolei 23.jūnijā Gadatirgū, lūgums 
zvanīt līdz 22.jūnijam pa mob.t.29116730

Līgotāji, līgotāji! 
Jāņu nakti neguliet.
Kas gulēja Jāņu nakti
Gulēs visu vasariņu.

23. jūnijā  
Līgo svētki Raganā

Pašā ciemata sirdī,  
pļaviņā pie tautas nama

Pl.20.00 Jauna tūrisma objekta “Raganas 
TAKA” atklāšana Pirtskalniņā (aiz Doktorā-
ta) (vairāk informācijas KNV, nr.10,2.lpp.)  

Pl.21.00 izrāde ar dančiem un dziedāšanu 
“Īsa pamācība mīlēšanā”  
Mīlēt Līgo vakarā mācīs Raganas amatier-
teātris un deju kolektīvs „Dzirnakmeņi”   
Pēc izrādes ugunskura iedegšana. 

No pl.23.00 lustīga ZAĻUMBALLE kopā ar 
grupu „RIEKSTI”  
 

Veidosim un svinēsim 
svētkus kopā! 

P.S. Lai nezustu Jāņu nakts burvība aicinām līgotāju 
saimes parūpēties par savas „pieturvietas”  labiekārto-
šanu un izrotāšanu.  
Neskaidrību gadījumā zvaniet, mob.t.27737303
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Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.
Domes priekšsēdētājs: Juris Salmiņš.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850.
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

JAUNU DALĪBNIEKU UZŅEMŠANA! 
Sporta deju klubs “Ausma” 

uzņem jaunus dalībniekus sporta dejās  
no 6 gadu vecuma  

ar un bez priekšzināšanām.  
 

Nodarbības notiek Krimuldas nov., Raganā.
Pieteikt bērnus nodarbībām var no maija līdz 

augustam, telefoniski -26431155  
vai rakstot e-pastā sdkausma@inbox.lv.

Pirmā tikšanās jaunajiem dejotājiem 
24.augustā!

SDK “Ausma” trenere  
Ausma Stūrīte

Lēdurgas estrādē
23. jūnijā plkst. 23.00  
JĀŅU NAKTS BALLE 
kopā ar grupu “Jūrkant”. 

Ieejas maksa: EUR 4.00
(pēc pusnakts EUR 5.00)

Un tādas lielas laimes nemaz nav. 
Ja jums to vēl, tad ziniet: tie ir nieki. 
Ir tikai tādas mazas laimītes. 
Ir tikai tādi mazi ikdienības prieki.

/I.Ziedonis./
Sirsnīgi sveicam  
jūnija gaviļniekus:

Dzidru Buli – 85;
Annu Zeiboti – 80;
Velgu Upīti – 75;
Nikolaju Savinu – 75;
Rudīti Rutkeli – 75;
Veltu Lazdāni – 75;
Gaidu Meļķi – 75;
Līgu Miķelsoni – 75;
Jāni Pastuhovu – 75;
Rasmu Kalniņu – 75;
Dzidru Krūmiņu – 75;
Intu Baķi – 70;
Emīliju Boži – 70;
Vladislavu Šustānu – 70;
Arni Švēdi – 70

nozīmīgajās dzīves  
jubilejās! KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ

Baptistu draudzes
Dievkalpojumi

notiek svētdienās plkst. 11.00.
Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.

Mācītājs Fridrihs Kaptāns

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzes

aktivitāšu laiki 
Svētdienās plkst. 12.00 – Dievkalpojums. 
Svētdienās
	 plkst. 12.00 – svētdienas skola bērniem 

Mācītājmājā (paralēli dievkalpojumam).
Pirmdienās un ceturtdienās
	 plkst. 19.00 un 20.45 – sadraudzības vakari 

„Ar filmu par dzīvi un ticību”.
Piektdienās
	 plkst. 19.30 – Bībeles studijas (tiem, kuri 

vēlas vairāk uzzināt par Kristus mācību) un 
iesvētāmo nodarbība (tiem, kuri vēlas kļūt 
par draudzes locekļiem; mērķis – kristības 
un iesvētības).

Katra mēneša pirmajā ceturtdienā
	 plkst. 18.00 – Sievu vakari. Sadraudzība, 

sarunas, lūgšanas. Vairāk informācijas pie 
Zentas, mob.t. 20212727.

Draudzes kanceleja atvērta svētdienās pirms dievkalpoju-
ma un pēc tā līdz plkst. 16.00.
Vizītes pie mācītāja Mācītājmājā var pieteikt katru dienu 
(izņemot otrdienas) pa tālr. 29158909.
Draudzes mājas lapa: www.krimuldasbaznica.lv.
Draudzes e-pasts: info@krimuldasbaznica.lv.
Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies 
grupai facebook.com/Krimuldas ev lut draudze! 

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
ev. lut. draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Iesvētes mācība (Bībeles studijas)
katru svētdienu plkst. 10.00.

Dievkalpojumi Pēterupes pansionātā:
katra mēneša 1. svētdienā plkst. 14.00

Visiem, kas vēlas kristīties, iesvētīties, laulāties 
vai kristīgi izvadīt mirušo, lūgums zvanīt draudzes 

mācītājam: tālr. 67895097, mob.t. 26536094,
e-pasts: osvaldsm@inbox.lv.

Mācītājs Osvalds Miglons

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu
katru svētdienu plkst. 11.00.

Vakara dievkalpojums 
ar Svēto Vakarēdienu un Bībeles mācību

mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā plkst. 19.30.
Mācītāja pieņemšana sestdienās no plkst.10.00, iepriekš 

piesakoties pa mob.t. 29194462.
Mīļi gaidīti!

Mācītājs Didzis Seržāns 

AICINA DARBĀ
 Aicina darbā zemeņu, aveņu, upeņu lasī-
tājus. Darbs rītos un vakaros no jūnija līdz 
augustam. Mob.t. 29477075. 
 CBF SIA „BINDERS" aicina darbā: sargu.  
Mob.t. 26433868.

PAKALPOJUMI
 Piedāvājam malkas zāģēšanas un skaldīša-
nas pakalpojumu izbraucot pie klienta ar malkas 
sagatavošanas iekārtu. Nav vajadzīgs 3- fāzu 
pieslēgums. Pērciet malku 3 metru garumā, mēs 
Jums to saskaldīsim. Baļķu diametrs līdz 36cm. 
Mob.t. 26666134.
 Muzikants (balss, sintezators) spēlē un dzied 
visu laiku labāko latviešu mūziku jubilejās, kāzās, 
izlaidumos u.c. pasākumos. Mob.t. 25985566, 
Dainis.
 Zāles pļaušana ar trimmeri. Cena pēc vienoša-
nās. Mob.t. 28658581
 Apstrādā mazdārziņus, siltumnīcas un ci-
tas nelielas zemes platības ar zemes frēzi. 
Mob.t. 25985566.

Lēdurgas kultūras namā
17.06. Lēdurgas MMS audzēkņu izlai-
dums.  Kultūras namā.

23.06. plkst. 23.00 Jāņu nakts balle 
kopā ar grupu “Jūrkant”.  Estrādē.

Ieejas maksa: EUR 4.00
(pēc pusnakts EUR 5.00)

Mākslinieciskās pašdarbības 
kolektīvu aktivitātes

5., 6. 06. Folkloras kopas “Putni” un 
“Lieli putni” piedalījās akustiskās mūzi-
kas festivālā ”Sudraba kaija” Duntē un 
Liepupē.
6., 7. 06. VPDK “Lēdurga” piedalījās 
VIII Vidējās paaudzes dejotāju svētkos 
Jelgavā.

PRIVĀTSLUDINĀJUMI
 Pārdod auzas un rudzu graudus. 
Mob.t. 29122453.
 Amatnieks pārdod četrus virtuves ķeblīšus 
(kļavas koka, lakoti) ar oriģinālu fasonu, ķeblī-
šu sēžamvieta polsterēta ar porolonu, kas pār-
vilkts ar mēbeļu audumu. Vēlamā samaksa par 
vienu ķeblīti EUR 10. Mob.t.26615515
 Pārdod svaigi skaldītu alkšņu malku mai-
sos. 40 l maiss- 2,0 EUR. Mob.t. 26666134.
 Pārdodu skaldītu alkšņu malku. 
Mob.t. 26575080.
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Sporta gads mūsu skolā sākās ar Olimpisko dienu. Rīts sākās ar 
vingrošanu, bet dienā turpinājām ar dažādām veiklības stafetēm.

Šogad daudz draudzības sacensību bijis ar Krimuldas vidusskolu 
un Vidrižu pamatskolu. Oktobrī ciemojās Krimuldas vidusskolas 
florbolisti. Lēdurdzieši kā mājnieki nepadevās. Izspēlējām arī bas-
ketbola maču, kur arī spēcīgāki bija mājnieki.

Novembrī ciemojās Vidrižu skolas sportisti. Tad spēlējām „Tau-
tas bumbu”. Bija gan zēnu komandas, gan meiteņu komandas. Vid-
rižu meitenes izrādījās stiprākas, no zēnu komandām stiprāka bija 
Lēdurgas komanda.

Decembrī devāmies ciemos uz Vidrižiem. Notika florbola turnīrs 
starp Vidrižu pamatskolas un Krimuldas vidusskolas florbolistiem. 
1. v. izcīnīja Lēdurgas pamatskola, 2. v. - Vidrižu pamatskola, 3. v.- 
Krimuldas vidusskolas komanda.

Atskats uz sporta aktivitātēm G. Merķeļa Lēdurgas pamatskolā

Vērienīgais “Elkor Rīga velomaratons” 
pulcēja gandrīz 3500 velomīļus. Sacen-
sības notika divās disciplīnās: 94,5 km 
garajā “Dion” sporta distancē un 31,6 km 
garajā “Spices” tautas braucienā, kurā 
uzvarēja novadnieks, Krimuldas vidus-
skolas absolvents Linards Veide! Viņa 
laiks trasē bija 48 minūtes un 25 sekun-
des. Tautas klases distancē uzvarētājs 
noskaidrojās vien finiša spurtā Vecrīgas 
ielās. Nelielu vadību ieguvušais Linards 
(pārstāvēja komandu “Rietumu- Delfin”) 
nosargāja savas pozīcijas un izcīnīja 
skaistu uzvaru. 

Apsveicam Tevi ar panākumu, 2000 da-
lībnieku konkurencē spējot izcīnīt 1.vietu 
“Spices” velomaratona tautas klasē. Kā 
pats vērtē šo sasniegumu? 

Paldies! Prieks par to, ka šādi notikumi 
nepaliek nepamanīti no Jūsu puses un Jūs 
aktīvi sekojat līdz novada iedzīvotāju akti-
vitātēm. Tā kā mana ikdiena ir saistīta ar 
riteņbraukšanu daudz augstākā līmenī, ir 
grūti vērtēt šādu sasniegumu. Tā vairāk ir 
kā veiksmīga sava hobija realizācija. 

Esi kļuvis par riteņbraukšanas profe-
sionāli - kāds bija šis ceļš?

Profesionālis šajā jomā esmu nevis kā 
sportists, bet gan daļa no apkalpojošās 
komandas. Riteņbraukšanai esmu bijis 

Apsveicam!

pietuvināts jau no bērnības, kad vēroju 
Murjāņu Sporta ģimnāzijas kausa riteņ-
braukšanā sacensības Raganā, kas likās 
straujas un aizraujošas. Mācoties Krimul-
das vidusskolā sāku nodarboties ar peldē-
šanu, volejbolu un neizvairījos no rudens 
krosu skriešanas. Jāsaka liels paldies spor-
ta skolotājiem, jo tas viss deva pamatīgu 
bāzi profesionālākam sporta darbam, ko 
uzsāku Murjāņu Sporta ģimnāzijā. Tālākā 
sportiskā karjera mani aizveda līdz Lat-
vijas izlasei, startējot Eiropas čempionātā 

un dažādās citās starptautiskās sacensībās, 
taču, pēc Murjāņu Sporta ģimnāzijas ab-
solvēšanas, ieguvu traumu un nolēmu ar 
profesionālo sportu vairs nenodarboties, 
līdz ar to nonācu šī brīža darba vietā.  

Pastāsti, lūdzu, par savu darbu, esot 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
sporta menedžerim!

Mans darbs Latvijas Riteņbraukšanas fe-
derācijā ir parūpēties par visu nepieciešamo 
nacionālo izlašu startiem, sākot no treniņ-
nometnēm līdz dalībai Pasaules čempionā-
tos, tā teikt - lai viņiem viss nepieciešamais 
būtu pieejams un nekā netrūktu. Lai to visu 
realizētu, sanāk daudz ceļot un jāspēj pielā-
goties dažādām kultūru atšķirībām un īpat-
nībām. Tas šo darbu arī padara interesantu 
un atšķir no citiem. 

Kādas ir Tavas aktualitātes šobrīd? 
Ikgadēji palīdzu organizēt Murjāņu Spor-

ta ģimnāzijas kausu riteņbraukšanā, kura 
pēdējais posms šī gada 1.augustā notiks pie 
Krimuldas vidusskolas. Tā kā šo sacensību 
ietvaros paredzēts arī bērnu un tautas kla-
ses brauciens, vēlos aicināt visus novada 
iedzīvotājus iesaistīties aktīva dzīvesveida 
popularizēšanā. Balvas, degustācijas un iz-
klaides visiem bērniem garantētas!

Sagatavoja Ināra Miškina
Foto no L.Veides pers.arhīva

Janvārī ciemojāmies Vidrižos uz basketbola spēli. Tajā Vidrižu 
komanda mums piekāpās.

Februārī mūs uzaicināja Vidrižu skola uz stafetēm ar basketbo-
la elementiem. Savukārt trīs komandas no mūsu skolas piedalījās 
Vidrižos arī „Jautrajās stafetēs”. 2.klase izcīnīja 1. vietu un 1.klase  
2. vietu.

Martā piedalījāmies Siguldas novada atklātajās sacensībās bas-
ketbolā „Oranžā bumba”. Izcīnījām 3. vietu.

Interesantas bija militāri vēsturiskās spēles 6.-9. kl. audzēkņiem 
„Deviņvīru spēks” Ropažos. Lēdurgu pārstāvēja divas komandas. 
Izcīnījām  3. un 6. vietu.

25. maijā notika sporta diena 1.-4. klašu skolēniem. Ciemos at-
brauca Vidrižu pamatskolas un Ozolmuižas pamatskolas audzēkņi. 
Sacentāmies krosa skrējienā, orientēšanās, veiklības stafetēs, mi-
nifutbolā.

Tradicionāli mācību gada noslēgumā notika sporta diena 5.-9.kl. 
audzēkņiem, kur bērni sacentās krosa skrējienā, orientēšanās, veiklī-
bas stafetēs, futbolā. Visi varēja izlēkāties piepūšamajās atrakcijās.

23. maijā  notika skrējiens “Pretī vasarai”. Distance bija 5 km 
gara. Labākie skrējēji bērnu grupā - 1. v.- Gustavam Ceblim, 2. 
v.- Aleksim Cvetkovam. Jauniešu grupā 1. v.- Mārtiņam Bērziņam, 
2. v.- Dagnim Bērziņam, 3. v.- Andim Vikmanim.

Jauniešu grupā 1. v.- Kristapam Ozoliņam. Pieaugušo grupā 
1. v.- Laurim Ceblim. Sieviešu grupā skrējēju nebija, tāpēc pie-
dalījos pati. Sportistiem bija liels prieks, ka bija veikuši distanci. 
Gandarījums par Gustavu, kurš mācās pirmajā klasē un tomēr va-
rēja noskriet visu distanci. Paldies Laurim Ceblim par piedalīšanos 
visos organizētājos pasākumos kopā ar bērniem. Paldies Ziedonim 
Skrivļam par transporta pakalpojumiem balvu atvešanā. Paldies 
Gunāram Vildem par afišām.  

Lai visiem sportiski aktīva vasara! Tiksimies septembrī!
Sporta skolotāja un sporta organizatore Madara Ansone25. maijā notika sporta diena 1.-4. kl. skolēniem


